

# ÅRSRAPPORT 2024

  
**AlfaCare Danmark ApS**

Blegevej 48  
8800 Viborg  
CVR-nr. 36 73 57 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025

Torkild Haugan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AlfaCare Danmark ApS  
Blegevej 48  
8800 Viborg

E-mail: Viborg

CVR-nr.: 36 73 57 40

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Torkild Haugan, adm. dir.

**Revisor**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere produkter til forebyggelse og lindring af muskel- og ledsmerter samt idrætsskader og andre helse- og træningsrelaterede produkter. Selskabet driver også kursusvirksomhed, hvor terapeuter udannes i alternative behandlingsmetoder.

Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet AlfaCare AS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsberedskab for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>311.323</b>	<b>534.383</b>
Andre finansielle indtægter	34.968	9.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.927	-19.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>282.364</b>	<b>524.470</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>282.364</b>	<b>524.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	282.364	524.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.364</b>	<b>524.470</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>          </u>	<u>          </u>
		0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>          </u></b>	<b><u>          </u></b>
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	15.893
	Varebeholdninger i alt	<u>          </u>	<u>          </u>
		0	15.893
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.795	87.172
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.348	578.986
	Andre tilgodehavender	2.407	0
	Periodeafgrænsningsposter	23.382	2.700
	Tilgodehavender i alt	<u>          </u>	<u>          </u>
		315.932	668.858
	Likvide beholdninger	172.949	117.613
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>          </u></b>	<b><u>          </u></b>
		<b>488.881</b>	<b>802.364</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>          </u></b>	<b><u>          </u></b>
		<b>488.881</b>	<b>802.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-154.359	-436.723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-104.359</u></b>	<b><u>-386.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	55.274	53.612
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.274</u>	<u>53.612</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.696	22.236
	Gæld til tilknyttede virksomheder	346.324	544.584
	Anden gæld	158.946	568.655
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.966</u>	<u>1.135.475</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>593.240</u></b>	<b><u>1.189.087</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>488.881</u></b>	<b><u>802.364</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-961.193	-911.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.470	524.470
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-436.723	-386.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.364	282.364
	<b>50.000</b>	<b>-154.359</b>	<b>-104.359</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024 dviser et overskud på 288 t.kr. Selskabet har pr. balancedagen en negativ egenkapital på 99 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt hele sin anpartskapital.

Selskabets ledelse har fortsat arbejdet med en række tiltag, der forventes at bidrage til, at selskabet fremadrettet vil realisere overskud og reetablere egenkapitalen. Endvidere har moderselskabet AlfaCare AS afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsberedskab for det kommende år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.094
Andre finansielle omkostninger	<u>63.927</u>	<u>12.505</u>
	<b><u>63.927</u></b>	<b><u>19.599</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-15.000</u></b>	<b><u>-15.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-700</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Indefrosne feriepenge	<u>55.274</u>	<u>53.612</u>
	<b><u>55.274</u></b>	<b><u>53.612</u></b>